

Varsinainen yhtiökokous 2020

Päivitetty kutsu Taksi Helsinki Oy:n yhtiökokoukseen

Taksi Helsinki Oy on tarkkaan seurannut koronavirustilanteen etenemistä ja harkinnut mahdollisia toimenpiteitä Taksi Helsinki Oy:n varsinaisen yhtiökokouksen 2020 osalta. Taksi Helsinki Oy pyrkii vastuullisena toimijana soveltamaan viranomaisten ohjeistusta parhaalla mahdollisella tavalla kaikessa toiminnassaan. Ensimmäinen tavoite on vähentää koronaviruksen tartuntariskiä niin henkilöstön keskuudessa kuin kaikissa yhtiön tapahtumissa.

Taksi Helsinki Oy:n hallitus teki 13.3.2020 päätöksen siirtää alun perin 24.3.2020 järjestettäväksi suunniteltu yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettäväksi myöhemmin hallituksen erikseen ilmoittamana ajankohtana ja paikassa. Yhtiön hallitus on 3.8.2020 tehnyt päätöksen varsinaisen yhtiökokouksen ajankohdasta ja paikasta seuraavasti:

Taksi Helsinki Oy:n osakkeenomistajat kutsutaan yhtiökokoukseen, joka pidetään maanantaina 24.8.2020 alkaen klo 11.00 Savoy-teatterissa osoitteessa Kasarmikatu 46-48, 00130 Helsinki. Kokoukseen osallistuvien vastaanottaminen ja äänestyslippujen jakaminen aloitetaan klo 9.00.

Koronavirustilanteesta johtuvien riskien hallitsemiseksi yhtiökokouksessa ei ole tarjoilua. Yhtiökokouksessa pidettävät esitykset ovat lyhennettyjä ja hallituksen jäsenten osallistumista kokoukseen voidaan rajoittaa.

Yhtiö kehottaa osakkeenomistajia mahdollisuuksien mukaan välttämään osallistumista kokoukseen paikan päällä ja käyttämään asiamiestä. Osakkeenomistajalla on mahdollisuus valtuuttaa valitseman henkilö edustamaan itseään ja antaa tarvittaessa erilliset äänestysohjeet valtuuttamalleen asiamiehelle. Osakkeenomistajaa edustavan asiamiehen tulee esittää valtakirja, josta ilmenee muun muassa:

- osakkeen numero
- asiamiehen nimi.

Valtakirjan malli on virallisen yhtiökokouskutsun liitteenä.

Kokouksessa käsitellään kokouskutsussa mainitut asiat. Näitä koskevat, osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:n mukaiset asiakirjat ovat saatavilla näillä nettisivuilla kohdassa "Liitteet". Yhtiökokouksen osakkeenomistajamateriaali on aiemmin lähetetty postitse yhtiön osakkeenomistajille, joten muutos koskee ainoastaan kokousajankohtaa.

Kokoukseen osallistuvan osakkeenomistajan on tarvittaessa valmistauduttava todistamaan henkilöllisyytensä.

Virallinen yhtiökokouskutsu löytyy liitteestä.

Taksi Helsinki Oy, Hallitus